CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
---o0o---

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC BẰNG TIỀN
Áp dụng cho cổ đông chưa lưu ký
của Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP (HVN )

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: CÔNG TY CHỨNG KHOÁN NH TMCP NGOẠI THƯƠNG VIỆT NAM (VCBS)

1. THÔNG TIN CỔ ĐÔNG :
· Tên cá nhân/tổ chức:
· CMND/CCCD/ĐKKD số: ............................ Ngày cấp: ....../....../.......Nơi cấp:...............
· Địa chỉ:
· Điện thoại liên hệ:
· Mã số cổ đông:
· Số lượng cổ phần nắm giữ:
· Họ tên người đại diện (đối với tổ chức):
·  Giấy CMND/Hộ chiếu số :..........................ngày cấp:.......................nơi cấp:...........
2. ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC:
· Số tiền cổ tức (năm 2018) : ...................................................VND
	(Số tiền bằng chữ: .............................................................................................................)
3. TÀI KHOẢN ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC[footnoteRef:1] [1:  Phí chuyển tiền ngân hàng do cổ đông chịu  ]

· Số tài khoản: ……………………………………………………………………………
· Tên chủ tài khoản:………………………………………………………………………
· Tại ngân hàng:…………………………………………………………………………..
[image: ]Bằng văn bản này, Tôi đồng ý ủy quyền cho VCBS tự động thanh toán tiền cổ tức HVN chi trả cho các năm tiếp theo (nếu có) vào tài khoản đăng ký nhận cổ tức nêu tại Mục 3 này.
	* Tài liệu đính kèm:
- Bản gốc CMND/Giấy CNĐKKD/Giấy CN
đăng ký mã số giao dịch chứng khoán;
- Bản gốc GCNSHCP;
- Các giấy tờ khác có liên quan;
	…………, ngày…….tháng……năm …….
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên, con dấu)

	Phần dành cho VCBS:                  Kế toán viên                                   Kiểm soát

image1.png